

DSG ApS
Rugholmvej 88, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 29 44 21 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Doc Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DSG ApS
Rugholmvej 88
8260 Viby J.

CVR-nr.: 29 44 21 26
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Doc Alslev Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Balance Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ligesom sidste år ikke haft aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	100.037	-3.750
1 Personalemkostninger	-107.485	0
Resultat før skat	-7.448	-3.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.448	-3.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.448	-3.750
Disponeret i alt	-7.448	-3.750

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	382.581	0
Materielle anlægsaktiver i alt	382.581	0
Anlægsaktiver i alt	382.581	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	215.966	0
Tilgodehavender i alt	215.966	0
Omsætningsaktiver i alt	215.966	0
Aktiver i alt	598.547	0

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-1.221.082	-1.213.634
	Egenkapital i alt	<u>-1.096.082</u>	<u>-1.088.634</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.666.227	646.824
	Anden gæld	24.652	438.060
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.629</u>	<u>1.088.634</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.629</u>	<u>1.088.634</u>
	Passiver i alt	<u>598.547</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	106.065	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>0</u>
	<u>107.485</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.213.634	-1.209.884
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.448</u>	<u>-3.750</u>
	<u>-1.221.082</u>	<u>-1.213.634</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 122.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Balance Holding ApS, CVR-nr. 25099214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.